[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(56 заседание четвертого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

28.02. 2024                                                                                                № 303а -сд

О результатах  приватизации муниципального
имущества муниципального образования
Старопольское сельское поселение за 2023 год
    В соответствии с подпунктом 8.3.4 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 30.10.2019 № 24-сд,  совет депутатов муниципального образования Старопольского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Принять к сведению информацию о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования  Старопольское сельское поселение за 2023 год, согласно приложению.
2. Опубликовать информацию в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области.
Глава муниципального образования                                                    А.С.Жук
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению совета депутатов
Старопольское сельское поселение
от  28.02.2024 № 303а-сд
Информация о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 2023 год
	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Способ приватизации
	Дата проведения торгов
	Цена сделки, руб.
	Примечание

	1
	Комната в квартире 4/10 доля
	Продажа сособственнику без торгов
	21.02.2023
	361200,00
	Договор № 47 БА 4091380 от 21.02.23

	2
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Заклепье, 20
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	Не проводились

	3
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Овсище уч.60
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	16.11.2023
	346 000,00
	Договор №  012.1123.31274
купли-продажи муниципального имущества на торгах от 20.11.2023

	4
	Ленинградская область, Сланцевский район, Старопольское сельское поселение, д. Старополье д.3 кв.8, ½ доли
	Продажа сособственнику без торгов
	Не проводились

	5
	Недвижимое имущество:
- Здание животноводческой фермы (оставшаяся часть 50 %)

- земельный участок, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Кологриво, доп. территория Сельхоз.зона «Кологриво-1»
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	27.10.2023
	512000,00
	Договор №  012.1023.28517
купли-продажи муниципального имущества на торгах от 30.10.2023

	6
	Недвижимое имущество:
- Здание картофелехранилище (оставшаяся часть 50 %)

- земельный участок, Ленинградская область, Сланцевский район, дер. Кологриво, доп. территория Сельхоз.зона «Кологриво-2»
	Аукцион, открытый по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене
	27.10.2023
	430000,00
	Договор №  012.1023.28518
купли-продажи муниципального имущества на торгах от 30.10.2023

                                                Всего от приватизации имущества

       1649200,00